

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Учреждение

на 1 января 2023 г.
МБДОУ "Детский сад № 4 "Калинка"

Обособленное подразделение
Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

управление образования Красносулинского района

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

КОДЫ

0503721

Дата

01.01.2023

по ОКПО

53520403

ИНН

6148010851

по ОКТМО

60226501

по ОКПО

02114372

ИНН

6148002811

Глава по БК

907

по ОКЕИ

383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы	010	100	102 594,31	7 806 663,95	528 620,88	8 437 879,14
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	7 806 663,95	546 192,44	8 352 856,39
Доходы по условным арендным платежам		135	-	-	11 190,83	11 190,83
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	102 594,31	-	-	102 594,31
Чрезвычайные доходы от операций с активами		173	-	-	-	-
Расходы	150	200	109 203,29	7 892 177,78	-28 762,39	-28 762,39
в том числе:						
Заработная плата		211	-	4 442 939,40	-	4 442 939,40
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	1 365 796,38	-	1 365 796,38
Услуги связи		221	-	33 235,20	-	33 235,20
Коммунальные услуги		223	-	194 096,37	2,82	194 099,19
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	148 236,66	14 484,00	162 720,66
Прочие работы, услуги		226	100 444,31	1 348 302,89	517 211,90	1 965 959,10
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	19 312,97	-	19 312,97
Амортизация		271	-	2 968,32	-	2 968,32
Расходование материальных запасов		272	8 758,98	325 050,59	16 334,83	350 144,40
Налоги, пошлины и сборы		291	-	12 239,00	-	12 239,00
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300		-6 608,98	-85 513,83	-19 412,67	-111 535,48
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 – стр. 150)	301		-6 608,98	-85 513,83	-19 412,67	-111 535,48
Налог на прибыль	302		-	-	-	-
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)	310		-6 608,98	4 097,74	25 524,99	23 013,75
Чистое поступление основных средств	320		-	-2 968,32	-	-2 968,32
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	-	-	-	-
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	-	2 968,32	-	2 968,32
Чистое поступление нематериальных активов	330		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320	-	-	-	-
уменьшение стоимости нематериальных активов	332	42X	-	-	-	-
Чистое поступление произведенных активов	350		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости произведенных активов	351	330	-	-	-	-
уменьшение стоимости произведенных активов	352	43X	-	-	-	-
Чистое поступление материальных запасов	360		-6 608,98	3 499,41	25 524,99	22 415,42
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	2 150,00	328 550,00	41 859,82	372 559,82
в том числе:						

Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов		343	-	328 550,00	-	328 550,00
Увеличение стоимости мягкого инвентаря		345	-	-	27 460,00	27 460,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов		346	2 150,00	-	14 399,82	16 549,82
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	8 758,98	325 050,59	16 334,83	350 144,40
в том числе:						
Уменьшение стоимости горюче-смазочных материалов		443	-	325 050,59	-	325 050,59
Уменьшение стоимости прочих оборотных ценностей (материалов)		446	8 758,98	-	16 334,83	25 093,81
Чистое поступление прав пользования	370					
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	350	-	-	-	-
уменьшение стоимости прав пользования	372	450	-	-	-	-
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг	390					
в том числе:						
увеличение затрат	391	x	109 203,29	7 876 970,46	548 033,55	8 534 207,30
уменьшение затрат	392	x	109 203,29	7 876 970,46	548 033,55	8 534 207,30
Расходы будущих периодов	400	x	-	3 566,65	-	3 566,65
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420 - стр. 510)	410			-89 611,57	-44 937,66	-134 549,23
Операции с финансовыми активами (стр. 430 + стр. 440 + стр. 450 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	420			12 086 224,57	-33 981,85	12 052 242,72
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430			-4 438,42	-	-4 438,42
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	102 594,31	7 806 663,95	595 034,15	8 504 292,41
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	102 594,31	7 811 102,37	595 034,15	8 508 730,83
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	440					
в том числе:						
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	441	520	-	-	-	-
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	442	620	-	-	-	-
Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов	450					
в том числе:						
увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов	451	530	-	-	-	-
уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	452	630	-	-	-	-
Чистое предоставление займов	460					
в том числе:						
увеличение задолженности по предоставленным займам	461	540	-	-	-	-
уменьшение задолженности по предоставленным займам	462	640	-	-	-	-
Чистое поступление иных финансовых активов	470					
в том числе:						
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550	-	-	-	-
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650	-	-	-	-
Чистое увеличение прочей дебиторской задолженности	480			12 090 662,99	33 981,85	12 056 681,14
в том числе:						
увеличение прочей дебиторской задолженности	481	560	102 594,31	20 005 902,09	624 370,19	20 732 866,59
уменьшение прочей дебиторской задолженности	482	660	102 594,31	7 915 239,10	658 352,04	8 676 185,45
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560)	510			12 175 836,14	10 955,81	12 186 791,95
Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным займам	520					
в том числе:						
увеличение задолженности по внутренним привлеченным займам	521	710	-	-	-	-
уменьшение задолженности по внутренним привлеченным займам	522	810	-	-	-	-
Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным займам	530					
в том числе:						
увеличение задолженности по внешним привлеченным займам	531	720	-	-	-	-
уменьшение задолженности по внешним привлеченным займам	532	820	-	-	-	-
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540			11 494,22	4 530,30	6 963,92
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	102 594,31	8 402 492,07	573 558,54	9 078 644,92
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	102 594,31	8 390 997,85	578 088,84	9 071 681,00

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 479392069178180993905932985988858338549683813735

Владелец Тараканова Ольга Владимировна

Действителен с 03.04.2023 по 02.04.2024